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Søknad om utsettelse av frist for høringssvar til NorthConnect  
sine konsesjonssøknader 

Statnett viser til brev fra NVE datert 7.2.2018 om høring av søknader om anleggskonsesjon og 
utenlandskonsesjon for NorthConnect. Vi søker med dette om utsettelse av frist for høringssvar til 
22.06.2018. 

En eventuell ytterligere utvidelse av handelskapasiteten fra Norge må sees i sammenheng med 
den øvrige planlagte utviklingen av det norske og nordiske kraftsystemet. Samarbeidet mellom de 
nordiske TSOene er nå i sterk utvikling. I mars 2018 inngikk de nordiske TSOene en «Cooperation 
Agreement» om en felles plattform for å videreutvikle balanseringen av det nordiske kraftsystemet. 
Kommende uke lanserer de en felles rapport som beskriver løsninger for de utfordringene det 
nordiske kraftsystemet står overfor.  

Det intensiverte nordiske samarbeidet vil skape et nytt fundament for å håndtere de 
driftssikkerhetsmessige utfordringene som følger bl.a. av øket utvekslingskapasitet ut av Norden, 
stadig mer fornybar energi i Norden og den forestående nedbygging av svensk kjernekraft. 
Samarbeidet har mange dimensjoner, så som nordisk nettutvikling, systemdrift, markedsutvikling 
og nye grenseoverskridende IKT-verktøy. Dette skaper en bredere ramme for vurdering av 
utvidelse av handelskapasiteten.  

Dessuten viser vi til avtalen inngått av Arbeiderpartiet, Høyre, Fremskrittspartiet, Venstre og 
Miljøpartiet de Grønne i forbindelse med innlemmelse av tredje energimarkedspakke i EØS-
avtalen, som bl.a. omtaler eierskap og drift av framtidige mellomlandsforbindelser.  

Forholdene omtalt ovenfor gjør at Statnett mener det er nødvendig å vurdere høringsuttalelsen til 
NorthConnect i et bredere perspektiv enn opprinnelig planlagt. Vi vil benytte muligheten til å 
vurdere i hvilken grad det konsesjonssøkte tiltaket bør vurderes opp mot den øvrige langsiktige  
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utvikling av det norske og nordiske kraftsystemet. Vi ber derfor om at høringsfristen forlenges med 
ca. 2 måneder som angitt over. 

 

Med vennlig hilsen 

   
 

Håkon Borgen 
Konserndirektør 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

 

Kopi: Olje- og Energidepartementet 

 


